ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM
PORTARIA GP - 0720/2024 MACEIÓ/AL, 28 DE MAIO DE 2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a indicação pelo Controlador Geral
prevista no art. 5º, VIII, c/c art. 41, §1º, da Lei nº 13.709/2018;

CONSIDERANDO o tratamento de dados pessoais pelo Poder
Público para atendimento da sua finalidade pública, na
persecução do interesse público, amparado no art. 23 da Lei nº
13.709/2018;

COSIDERANDO, por fim, os princípios, regras e
instrumentos previstos no art. 3º, XVII, da Lei nº 14.129/2022.

RESOLVE:

DESIGNAR a pessoa jurídica JEAN CHARLES PORTO
NUNES – ME - (J. C. SOFTWARES), Contrato nº. 007/2022,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 02.508.916/0001-82, com sede
na Rua Engenheiro R. G. Menezes, nº. 53 - CXPST 01 –
Bairro: Centro – Maceió/AL - CEP Nº. 57.020-680, para DPO
- RESPONSÁVEL PELO TRATAMENTO DE DADOS
PESSOAIS E DISPONIBILIZADOS NOS CANAIS DE
COMUNICAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MACEIÓ.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO
Presidente

DANIEL SALGUEIRO DA SILVA
Controlador Geral

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:CE11092C

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Maceió no dia 28/05/2024. Edição 6935a
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/maceio/